

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	1/2/2022	Fecha Entrega:	1/2/2022
Observaciones:		Referencia:	L32447
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG9W2773BLUE</b>  C.Eco: 9W27-73	CONTENEDOR DE RECICLAJE AZUL CON RUEDAS BRUTE* CON TAPA Opc: Desc:	10	PZ		\$49.39	\$493.90
<b>C.Fab: FG9W2700</b>  C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	6	PZ		\$49.39	\$296.34
<b>C.Fab: FG315488BLA</b>  C.Eco: 3154-88	PORTA OBJETOS DE LUJO 38.1CM*27.7CM*18.8CM Opc: Desc:	12	PZ		\$11.55	\$138.60
<b>C.Fab: FG611277YEL</b>  C.Eco: 6112-77	SE?ALAMIENTO PARA PISO 2 CARAS. CUIDADO PISO MOJADO IMPRESO INGLES Opc: Desc:	12	PZ		\$4.75	\$57.00
<b>C.Fab: FG617388BLUE</b>  C.Eco: 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc:C26 Desc: NEGRO	150	PZ		\$92.82	\$13,923.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG261400GRAY</b> C.Eco: 2614	CUBETA REDONDA BRUTE 13.2 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	48	PZ		\$13.82	\$663.36
<b>C.Fab: FG263200GRAY</b> C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C8 Desc: AZUL	18	PZ		\$19.81	\$356.58
<b>C.Fab: FG263200GRAY</b> C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C10 Desc: BLANCO	66	PZ		\$19.81	\$1,307.46
<b>C.Fab: FG263200GRAY</b> C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C40 Desc: VERDE	24	PZ		\$19.81	\$475.44
<b>C.Fab: FG295500BEIG</b> C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	60	PZ		\$3.17	\$190.20
<b>C.Fab: FG295500BEIG</b> C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	84	PZ		\$3.17	\$266.28
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b> C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	300	PZ		\$3.89	\$1,167.00
<b>C.Fab: FG306600BLA</b> C.Eco: 3066	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2956 Opc:C9 Desc: BEIGE	276	PZ		\$4.93	\$1,360.68
<b>C.Fab: FG354300GRAY</b> C.Eco: 3543	TAPA TIPO EMBUDO PARA CONTENEDOR BRUTE MOD 2632 Opc: Desc:	152	PZ		\$12.41	\$1,886.32

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG611200YEL</b> C.Eco: 6112	SE?ALAMIENTO PARA PISO 2 CARAS (PRECAUCION) VARIOS IDIOMAS Opc: Desc:	516	PZ		\$4.57	\$2,358.12
<b>C.Fab: FG173000GRAY</b> C.Eco: 1730	TAPA PARA CAJA PALLETOTE 1731 Y 1732 RUBBERMAID Opc: Desc:	60	PZ		\$14.09	\$845.40
<b>C.Fab: FG173100GRAY</b> C.Eco: 1731	CAJA PALLETOTE* 59.7 CM X 49.5 CM X 25.40 CM Opc: Desc:	60	PZ		\$35.21	\$2,112.60
<b>C.Fab: FG9T6800BLA</b> C.Eco: 9T68	CARRO DE SERVICIO EJECUTIVO 136 KG Opc: Desc:	5	PZ		\$150.85	\$754.25
<b>C.Fab: FG409300BLA</b> C.Eco: 4093	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 PANELES LATERALES CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$210.14	\$630.42
<b>C.Fab: FG356988BLA</b> C.Eco: 3569-88	CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE 87.1 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	21	PZ		\$41.14	\$863.94
<b>C.Fab: FG452088BEIG</b> C.Eco: 4520-88	CARRO UTILITARIO 2 REPISAS 227 KG GRANDE Opc:C26 Desc: NEGRO	11	PZ		\$98.24	\$1,080.64
<b>C.Fab: FG9W3000SSTON</b> C.Eco: 9W30	CENICERO GROUNDSKEEPER ESTILO TOSCANA 33 X 33 X 97.5 CM Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$122.83	\$736.98
<b>C.Fab: FG9T1300BLA</b> C.Eco: 9T13	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO UTILITARIO CAP 204.1 KG Opc: Desc:	4	PZ		\$213.79	\$855.16

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG101300BLA	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO ESTANDAR CAP 453.6 KG	4	PZ		\$238.55	\$954.20
C.Eco: 1013	Opc: Desc:					

Subtotal: \$33,773.87

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$33,773.87

Unidades	Cantidad
PZ	1908

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.